
Obec

ORP Vimperk Počet obyvatel 317
ICZUJ 550116 Počet ohrožených obyvatel 5

Popis navrhovaných opatření Odhad nákladů tis. Kč
Povodní z Volyňky je obec ohrožena zcela nevýznamně. Na malých
vodních tocích provádí obec regulace a opravy propustků, extravilánové
vody z přívalových dešťů Koncepce neřeší. Obec Bohumilice je chráněna
před povodněmi vyhovujícím způsobem a není třeba navrhovat žádná
opatření.

Bohumilice

Volyňka

Popis současného stavu
Při povodni v roce 2002 byly zaplaveny záplavou z Volyňky dva rodinné
domy, areál firmy AGROMONT a BACHL. Dále bylo poničeno fotbalové
hřiště na levém břehu Volyňky, včetně příjezdové cesty. Dalších 11 domů
mělo zaplaveno sklepy a studny. Zásadním problémem pro obec jsou
extravilánové vody z přívalových deštů přitékající z východních a
jihovýchodních svahů a ohrožující asi polovinu obce.

Vodní toky
bezejmenné vodní toky


